СЛУЖБА ВЕТЕРИНАРИИ

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11.2022                                                                                                   № 119
	О внесении изменения

в постановление службы ветеринарии Астраханской области от 23.03.2015 № 6

В соответствии с частью 6 статьи 8 Федерального закона                         «О противодействии коррупции» от 25.12.2008 № 273-ФЗ, постановлением Губернатора Астраханской области «О перечне должностей государственной гражданской службы Астраханской области, в исполнительных органах        Астраханской области, при замещении которых государственные                  гражданские служащие Астраханской области обязанны представлять               сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» приказом службы ветеринарии Астраханской области от 21.07.2020 № 37 «О перечне коррупционно-опасных функций, осуществляемых службой ветеринарии  Астраханской области» служба ветеринарии Астраханской области              постановляет:
1. Внести изменение в постановление службы ветеринарии                   Астраханской области от 23.03.2015 № 6 «Об утверждении перечня           должностей государственной гражданской службы Астраханской области в службе ветеринарии Астраханской области, при замещении которых           государственные гражданские служащие Астраханской области обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и               обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,     расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», изложив Перечень        должностей государственной гражданской службы Астраханской области в службе ветеринарии Астраханской области, при замещении которых            государственные гражданские служащие Астраханской области обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и              обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,     расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в новой редакции, согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Отделу сопровождения государственных информационных систем, обработки и защиты информации:
- направить настоящее постановление не позднее 7 рабочих дней со дня подписания в прокуратуру Астраханской области;
- направить настоящее постановление в 7- дневный срок после его      принятия в управление Министерства юстиции Российской Федерации по Астраханской области;

- разместить настоящее постановление на официальном сайте службы ветеринарии Астраханской области в сети Интернет http://vet.astrobl.ru;

- обеспечить направление копии постановления поставщикам справочно-правовых систем «КонсультантПлюс» ЗАО «ТЕЛЕКОМ-СКИФ», «ГАРАНТ» ЗАО НПП «Астрахань-Гарант-Сервис» для официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Руководитель службы
	               В.В. Мамонтов

Приложение к постановлению

                                                               службы ветеринарии

                                                                  Астраханской области

                                                                               от «21» 11 2022 г. № 119
Перечень
должностей государственной  гражданской службы  Астраханской области  в службе ветеринарии Астраханской области, при замещении которых             государственные гражданские служащие  Астраханской области обязанны предоставлять  сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах  об         имуществе и обязательствах имущественного характера свих супруги        (супруга) и несовершеннолетних детей
Должности государственной гражданской службы Астраханской          области:

1. Первый заместитель руководителя службы ветеринарии Астраханской области.

2. Заместитель руководителя службы - начальник отдела надзора в         области обращения с животными, проведения мероприятий в сфере         безопасности продукции животного происхождения, контроля за               эпизоотическим мониторингом службы ветеринарии Астраханской области.

3. Начальник отдела бюджетной политики в сфере государственных     ветеринарных услуг службы ветеринарии Астраханской области.

4. Начальник отдела кадров и нормативно-правового обеспечения       службы ветеринарии Астраханской области.

5. Начальник отдела сопровождения государственных информационных систем, обработки и защиты информации.

6. Заместитель начальника отдела надзора в области обращения с          животными, проведения мероприятий в сфере безопасности продукции       животного происхождения, контроля за эпизоотическим мониторингом службы ветеринарии Астраханской области.

7. Заместитель начальника отдела бюджетной политики в сфере              государственных ветеринарных услуг службы ветеринарии Астраханской области.

8. Заместитель начальника отдела кадров и нормативно-правового        обеспечения службы ветеринарии Астраханской области.

9. Заведующий сектором отдела надзора в области обращения с           животными, проведения мероприятий в сфере безопасности продукции     животного происхождения, контроля за эпизоотическим мониторингом службы ветеринарии Астраханской области.

10. Главный специалист отдела надзора в области обращения с              животными, проведения мероприятий в сфере безопасности продукции      животного происхождения, контроля за эпизоотическим мониторингом службы ветеринарии Астраханской области.

11. Главный специалист отдела бюджетной политики в сфере                 государственных ветеринарных услуг службы ветеринарии Астраханской области.

12. Главный специалист отдела сопровождения государственных         информационных систем, обработки и защиты информации службы             ветеринарии Астраханской области.